Btus es symon bariona: qz caro et sanguis nō reuelauit tibi. sed p̄ me q̄ est in celis et tibi dabo clauēs regni celozū. Quis ergo xpm p̄ carnē et i carne natū oipotētis patris eē filiū sētere potuisset: nisi ppici? hoc ipse p̄ petrū nobis reuelasset e celo. Hec illi p̄fessio dedit: vt aū clauēs regni celozū acciperet: q̄ celi ianuās itroiret.

Sed ne qua (Tu. lc. vii.) vos fr̄es de creditis petro clauib? regni moze n̄raꝝ clauū coagitatio tr̄ea p̄mo neat. Clauis enī celi lingua ē petri: qz singulozū merita cēsēdo apl̄s vnicuiqz regnū celozū aut claudit aut aperit. Nō est ergo clauis ista mortalis artificis aptata manu sed data a xpo ptās est iudicādi. Deniqz ait eis. Quozū remiserit: pctā remissa erūt et quozū detinueritis detenta erūt. Hic ē petr? quē xpi esse p̄fidētissimū subiecta vestigijs ei? maria pbauerūt. Nā a dño suo nouos sibi dari iū fluctib? gressus vt fidel? poposcit: z vt dilect? emeruit. Qui ob hoc solū trepidasse visus ē: vt fragilitas hūana cognosceret quāta eēt i dñm feruūqz distātia: dū aggrayata pctis caro mergit: et imaculati nescit plāta de sidere. Sil? illud: ne dū sup

aquas ābulās petr? pede. is trepido puēisset ad xpm dñm forte sui vtutib? eāret. Tu.

Sed qd illū tātōpe (l. viij) dicim? trepidasse: cum pia trepidatio sua maiorē p̄fecerit ad fidē. Ut enī credit petr? i perio dñi sui posse se a fluctib? sustētari: ita nihilomin? dū mergit credidit ipsius dñi se vtute saluādū. Vere bti petri dū trepidat mirabil? fides: quā nec purgētis piculi potuit turbare formido. Clamando enī dū mergit dñe libera me. de se diffusus ē: nō de dño dubitauit. Hec q̄s ergo timorē hūc gliosissimi petri ducat i vicū: qm̄ timor iste q̄uis p̄mā ei? turbauerit fidē: cōfidentia tñ in eo repate credulitas ornauit. Tu. lc. ix. Le. sci euā? scōm matheū. Cp. xvi.

In illo tpe venit iesus i ptes cesaree philippi et interrogauit discipulos suos dicēs. Quē dicūt hoies esse filiū hois? Et re. Ex cōmēta. bti hilarū epi de ea. lc In p̄cessu kmōis atqz opis absoluti? dñs discipulis cognitionē sui p̄stat: et quādā intelligēdi se formā rationē qz cōstituit. Est aut̄ hec vera et iuiolabil? fides: ex deo et nitat: cui ob id q̄ sēp fili? fuerit sēp z i? p̄ris z nomē sit. ne si nō sēp fili? nō semp et ius ff. iij.

Petri et Pauli.

Pf̄is et p̄f̄ sit. dei filiū nascen-
do p̄fectū fuisse: cui sit ex et̄-
nitate parēt̄ et̄nitas. Masci-
aūt eū volūtas ei⁹ fuit? cui⁹ i
virtute ac potestate ierat vt
nascere. Tu. **Lectio. r.**

Est fili⁹ dei de deo de
us? vn⁹ i vtroq̄. Theo-
tetā ei quā deitatē latini nū-
cupāt. eterni ei⁹ parentis ex
quo nascēdo est p̄fect⁹ acce-
pit. **A**ccepit autē hoc qd̄
erat et natū ē h̄bū qd̄ fuit sp̄
in p̄f̄: atq̄ ita fili⁹ et̄nitas
nat⁹ est: qz nō aliud in eo na-
tū ē q̄ eternū est. **H**ūc
igif̄ assūpsisse corp⁹ et̄ hoīez
factū esse p̄fecta p̄fessio est:
qz sicut et̄nitas nature n̄re
corp⁹ accepit? ita cognoscē-
dū est naturā corp̄is n̄ri et̄-
nitatis assumere posse virtutē